
UCHWAŁA NR XXXIX/247/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków  na 
terenie Gminy Zwierzyn. 

Na podstawie art. 19 ust.3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zwierzyn, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XIV/85/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 20 listopada 2019r. (Dz.U.Woj.Lub. 
poz. 3182 z 2019r.) zmienia się § 8 i  § 11, które otrzymują brzmienie: 

„§ 8. Warunki przyłączenia do sieci powinny, w szczególności: 

1) zawierać imię i nazwisko lub nazwę oraz adres zamieszkania lub siedziby podmiotu ubiegającego się 
o przyłączenie do sieci, 

2) zawierać nr i datę wydania warunków przyłączenia do sieci, 

3) zawierać lokalizację nieruchomości lub obiektu, który ma zostać przyłączony do sieci, w tym  numer 
działki ewidencyjnej, na której się znajduje, 

4) określać miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci, 

5) określać minimalne wymagania  dla materiałów zastosowanych do wykonania przyłącza, 

6) określać  próby i odbiory częściowe oraz końcowy wykonanego przyłącza, 

7) informować o dokumentacji technicznej, którą opracowuje podmiot ubiegający się 
o przyłączenie  do sieci, 

8) informować o zakresie prac wykonywanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne, 

9) informować o zakresie prac wykonywanych przez podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci, 
informować o wymaganych uzgodnieniach; 

§ 11. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza przedsiębiorstwo wodociągowo – 
kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi przez przedsiębiorstwo 
wodociągowo – kanalizacyjne „Warunkami przyłączenia do sieci wodociągowej”.  

2. Określone w warunkach przyłączenia próby i odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane 
przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron. 

3. Odbiór jest wykonywany przed zasypaniem przyłącza. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające 
częściowemu zakryciu (tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

Id: B04C3A2A-F44A-4A6B-9DD7-B27B524D7813. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: B04C3A2A-F44A-4A6B-9DD7-B27B524D7813. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIX/247/2022 
Data dokumentu 2022-02-16 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków  na terenie Gminy Zwierzyn. 
Identyfikator dokumentu B04C3A2A-F44A-4A6B-9DD7-B27B524D7813 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1872972581 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.02.2022 16:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B04C3A2A-F44A-4A6B-9DD7-B27B524D7813. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 8 Punkt 9

	Paragraf 1 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-21T16:17:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




